МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» февраля  2025 года

№19
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Молчановского сельского  поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 16 апреля 2021 года №100 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №365 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития Молчановского сельского поселения на 2021-2025 годы»

2) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 16 апреля 2021 года №101 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №363 «Обеспечение безопасности населения Молчановского сельского поселения на 2021-2025 годы»

3) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 16 апреля 2021 года №102 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №364 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Молчановского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»
4) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 16 апреля 2021 года №103 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №362 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление Молчановского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»
5) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 30 марта 2022 года №81 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №363 «Обеспечение безопасности населения Молчановского сельского поселения на 2021-2025 годы»

6) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 30 марта 2022 года №85 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №362 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление Молчановского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»
7) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 30 марта 2022 года №86 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №364 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Молчановского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»
8) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 30 марта 2022 года №87 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №365 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития Молчановского сельского поселения на 2021-2025 годы»
9) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 13 марта 2024 года №64 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №364 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Молчановского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»
10) Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 13 марта 2024 года №65 О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 28.12.2020 года №365 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития Молчановского сельского поселения на 2021-2025 годы»
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru/).
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты  официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения     (подпись)       Д.В. Гришкин
И.П.Санец
21-5-86